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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02103028U

2. Data e Regjistrimit 03/09/2020
3. Emri i Subjektit FOUR MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Godine 9-kateshe, kati 5, Rruga 
Gjergj Fishta, Zona Kadastrale Tirane, Nr Pasurie 60802 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 

lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin ne 
fuqi. Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing,sekretari 
telefonike,sherbime marketingu, shitje nepermjet telefonit, 
sondazhe,mesazhe promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti 
te lidhur me te. Te bleje e te shese ose te jape me qira, ne 
perdorim, ose ne shfrytezim pasuri te luajtshme e pasuri te 
paluajtshme te rregjistruara ne rregjistrat publike. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise administrimit te shoqerive apo ndermarrjeve te 
ndyshme,si dhe do te kryeje cdo veprimtari tjeter te natyres 
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financiare e tregtare per permbushjene objektit te 
veprimtarise se shoqerise, ne perputhje me ligjin Shqiptar. 
Trajnimin e punonjesve te" rinj.Gjithashtu mun^ te beje 
eksporte-importe te produkteve te ndyshme. 
Ilir Çerpia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2020                Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhuliaHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntikÇerpja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirÇerpia

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KlevisQato

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: antik-cerpja@hotmail.com  
Telefon: 0693338532  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582502-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3239EB73-345C-4476-BA30-52BA65C84D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1456FC1-E7D1-49AB-848C-630C09D4C2E9

